Tamaulipas

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Froductos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, C Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
| Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaci idios y Sub yP |

Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Dervados de la Colaboracion Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

Estado de Actividades
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024
2
2023 Concepto
GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS
o o Gastos de Funcionamiento
0 0 Servicios Personales
v] 4] Materiales y Suministros
0 0 Servicios Generales
o 0
o 0 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
D o Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
] ] Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

61,456,635 64,905,095 Pensiones y Jubilaciones
o 5] Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
61,456,635 64,905,095 Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
114 143 Transferencias al Exterior
o
o 1] Participaciones y Aportaciones
o o Participaciones
0 0 Aportaciones
114 143 Convenias
61,456,749 64,905,238 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pblica

Intereses de la Deuda Pablica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de |2 Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucion de Inventarios

Aumento por insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

CCLT

2024

59,303,313
50,506,736
1,430,621
7,365,956

(=R~ ~1

cococe

(=R =T =R =TR = - |

3,070,459
3,070,459
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2023

51,316,154
40,504,519
1,789,080
9,022,555
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51,316,154

13,589,084
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s Notas, son

Bajo pratesta de decir verdad declarames que los Estadas v

- ES SOBERON MEI[A
irector General del Centro de Conciliacion Laboral del
Estado de Tamaulipas

corfctos y son responsabllidad del emisor,




