

CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

 Estado de Actividades
 Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024

2

Concepto	2024	2023	Concepto	2024	2023
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Ingresos de la Gestión	0	0	Gastos de Funcionamiento	59,303,313	51,316,154
Impuestos	0	0	Servicios Personales	50,506,736	40,504,519
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	Materiales y Suministros	1,430,621	1,789,080
Contribuciones de Mejoras	0	0	Servicios Generales	7,365,956	9,022,555
Derechos	0	0			
Productos	0	0	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	25,338	0
Aprovechamientos	0	0	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0	0	Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
			Subsidios y Subvenciones	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones	61,456,635	64,905,095	Ayudas Sociales	25,338	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	61,456,635	64,905,095	Transf. a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Otros Ingresos y Beneficios	114	143	Transf. a la Seguridad Social	0	0
Ingresos Financieros	0	0	Donativos	0	0
Incremento por Variación de Inventarios	0	0	Transf. al Exterior	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0			
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0	Participaciones y Aportaciones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	114	143	Participaciones	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	61,456,749	64,905,238	Aportaciones	0	0
			Convenios	0	0
			Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
			Intereses de la Deuda Pública	0	0
			Comisiones de la Deuda Pública	0	0
			Gastos de la Deuda Pública	0	0
			Costo por Coberturas	0	0
			Apoyos Financieros	0	0
			Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	3,070,459	0
			Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	3,070,459	0
			Provisiones	0	0
			Disminución de Inventarios	0	0
			Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia	0	0
			Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0	0
			Otros Gastos	0	0
			Inversión Pública	0	0
			Inversión Pública no Capitalizable	0	0
			Total de Gastos y Otras Pérdidas	62,399,110	51,316,154
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-942,361	13,589,084

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



MITRO JOSE YVES SOBERÓN MEJÍA
 Director General del Centro de Conciliación Laboral del
 Estado de Tamaulipas



Tamaulipas
 Secretaría del Trabajo
 y Previsión Social
 Centro de Conciliación Laboral
 del Estado de Tamaulipas



LIC. ISSA GIMÉNEZ EDGAR ÁLVAREZ
 Directora Administrativa del Centro de Conciliación
 Laboral del Estado de Tamaulipas